

## PMO Safety Services ApS

Nannasvej 17

6100 Haderslev

CVR-nr. 37627135

## Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2018



Per Kristensen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

■ Ndr. Boulevard 116, 6800 Vardø - Telefon 75 22 32 55

■ J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33

■ Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

■ Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	PMO Safety Services ApS Nannasvej 17 6100 Haderslev
<b>CVR-nr.</b>	37627135
<b>Stiftelsesdato</b>	07-04-2016
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Palle Moshage, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kursus, konsulent- og undervisningsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 17.093, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 142.207, og en egenkapital på kr. 49.838.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>483.799</b>	<b>80.915</b>
Personaleomkostninger	1	-461.366	-100.886
<b>Driftsresultat</b>		<b>22.433</b>	<b>-19.971</b>
Finansielle omkostninger		0	-1.679
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.433</b>	<b>-21.650</b>
Skat af årets resultat	2	-5.340	4.394
<b>Årets resultat</b>		<b>17.093</b>	<b>-17.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.093	-17.256
<b>Resultatdisponering</b>		<b>17.093</b>	<b>-17.256</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	25.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.500	25.910
Udsudte skatteaktiver		0	4.394
Andre tilgodehavender		2.800	2.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>74.300</b>	<b>33.104</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.907</b>	<b>37.214</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>117.207</b>	<b>70.318</b>
<b>Aktiver</b>		<b>142.207</b>	<b>70.318</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-162	-17.256
<b>Egenkapital</b>	4	<b>49.838</b>	<b>32.744</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		946	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.953	13.925
Gæld til virksomhedsdeltagere		44.470	13.649
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>92.369</b>	<b>37.574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>92.369</b>	<b>37.574</b>
<b>Passiver</b>		<b>142.207</b>	<b>70.318</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	396.924	91.834
Pensioner	27.408	1.231
Andre omkostninger til social sikring	37.034	7.821
	<u>461.366</u>	<u>100.886</u>

Virksomheden har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 ansat (2016: 1).

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	946	0
Udskudt skat af årets resultat	4.394	-4.394
	<u>5.340</u>	<u>-4.394</u>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
GørForskel ApS	Rødebro	50,00	31.168	-18.832
			<u>31.168</u>	<u>-18.832</u>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000	-17.255	32.745
Forslag til årets resultatdisponering	0	17.093	17.093
	<u>50.000</u>	<u>-162</u>	<u>49.838</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statustidspunktet.